
 
 

1 
 

 

Společnost Digital Broadcasting dnes zprovoznila další vysílače Přechodové 

sítě 13 DVB-T2/HEVC z lokality Olomouc Slavonín a Zlín. Přechodová síť 13 

dnešním spuštěním dosáhla z 15 lokalit pokrytí 6 miliónů obyvatel ČR. 

29. března 2018 Ostrava. Společnost Digital Broadcasting s.r.o. k dosud provozovaným 

lokalitám Přechodové sítě 13 DVB-T2 v Praze, Brně, Ostravě, resp. v Uherském Hradišti, 

Hradci Králové, Pardubicích, Teplicích, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Labe a Mariánské Lázně Dyleň 

dnes rozšířila rozsah pokrytí této sítě i z lokalit Olomouc Slavonín a Zlín. 

 

K dosavadním 13 lokalitám v Praze, Ostravě, Brně, Uherském Hradišti, Hradci Králové, 

Pardubicích, Teplicích, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Labem a Mariánské Lázně, které umožňovaly 

více jak 5,5 milionu televizních divákům (52,7% obyvatel ČR) naladit digitální zemské vysílání 

v Přechodové síti 13 ve standardu DVB-T2 HEVC, přibyly ode dneška lokality Olomouc 

Slavonín na 24 k a Zlín na 31 k. Přechodovou síť 13 může nyní naladit celkově tedy téměř 6 

miliónů televizních diváků (57,2% obyvatel ČR), kteří budou mít možnost přijímat televizní 

programy Nova, Nova Cinema, Nova Action, Nova Gold, Nova 2, JOJ family (HDTV), kino Svět, 

RELAX a Rebel. 

 

„Spuštěním dalších lokalit (celkově již 15) díky enormnímu úsilí všech, kteří se na přípravě, realizaci a 

provozu lokalit Přechodové sítě 13 podíleli a kterým velice děkuji, jsme splnili 1. etapu harmonogramu 

spouštění plánovaných lokalit Přechodové sítě 13, tak, jak jsme oznámili na počátku tohoto roku. Což 

znamená, že od dnešního dne Přechodovou síť 13 DVB-T2/HEVC naladí cca 6 milionů diváků, tj. více 

jak 57 % obyvatel ČR. Přitom výstavba dalších lokalit v rámci 2. etapy samozřejmě intenzivně 

pokračuje. Připravujeme do provozu další lokality této sítě.“ říká jednatel společnosti Digital 

Broadcasting s.r.o. RNDr. Radim Pařízek.  

Martina Vacková 
Public Relations Manager 

 +420 725926422 
vackova@tvpohoda.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

 

Pokrytí z dnes spouštěných lokalit:  

Olomouc Slavonín 24 k: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

Pokrytí z dnes spouštěných lokalit:  

Zlín 31 k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4 
 

Mapa pokrytí Přechodové sítě 13 k 29. březnu 2018: 

 

 

 

 


